batus eum de manu
eorum: et dicebat Non interfi
ciamus animam eius: nec effu
damus sanguinem ipsius: sed pro
tute eum in ysteriam hanc quae
est in solitudine: manusque vestras
seruare innocuas. hoc autem dice
bat: uolens eripere eum de ma
nibus eorum: et reddere patri
suo.

Ad comitum

cum tribularer clama

ui et exultauit me

Domine in misericordia tua

animam meam in la

udibus meis: quia in

guam colosa: **Secundum psalmum:**

Psalmus. Dixit ihesus discipulis suis

et turbis iudeorum. Homo erat pater

familias: qui plantauit uinea

et sepem circumdedit ei: et fodit

in ea torcular: et edificauit tur

rem in medio eius: et locauit

eam agricolis et peregere profectus

est. Cum autem tempus fructuum
appropinquasset misit seruos suos
ad agricolas ut acciperent fructum
eius. Et agricolae apprehensis ser
uis eius: alium occiderunt alium
triderunt. alium uero lapidauerunt.
Iterum misit alios seruos plures
prius: et fecerunt illis similia.
Postremo autem misit ad eos
filium suum dicens. Heredum
filium meum. Agricole autem
uidentes filium: dixerunt in
se. hic est heres: uenite et occida
mus eum: et habebimus here
ditatem illius. Et apprehensum
eum occiderunt extra ciuitatem
et triderunt. Cum ergo uenerit
dominus uinam: quid faciet ag
ricolis? Respondit illis. Malos male
propter et uinam suam lotauit
alijs agricolis: qui reddunt ei
fructum temporibus suis. Dixit
illis ihesus. Nunquid legistis in
scripturis. Lapidem quem reprobauerunt
edificantes hic factus
est in caput anguli? A domino
factum est istud: et est mirabile
in oculis uestris. Ideo dico uobis.
quia auferetur a uobis regnum
dei: et dabitur genti facienti

fructus eius. Et qui ceciderit sup
lapidem istum confringetur. Sup
quem uero occiderit conterat eum.
Et cum audissent principes sacer
dotum & pharisei parabolas eius:
cognouerunt quod de ipsis diceret.
Et querentes eum teneri timu
erunt turbas. quia sicut prophetam:
eum habebant.

Domine in auxilium meum
respice confundantur & uere
antur qui querunt animam
meam ut auferant eam.

Deus et astione permancant
& operationem firment.

Du domine seruabis nos et
custodias nos a generatione
at in eter num.

At nos q̄s domine accepta
pignoris salutis erue: sit
tendere congruenter. ut ad eam
peruenire mereamur.

Da q̄s domine ip̄o tuo sa
lutem mentis et corporis:

Lut bonis opibus inherendo tue seq̄
uitatis merear̄ defendi.

Lex domini inirepre
hensibilis conuertens animas
testimonium dei fide te sapi
entiam prestans paruulis.

Leli enarrant gl̄am di. 7. 0.

Da q̄s domine ur̄is effectū
iunius salutarem: ut casti
gatio carnis assumpta ad nr̄am
transcat uegetationē animarū.
Et dicitur de uxor filio. **1. genesis:**
Rebecca suo iacob. Audiuī patre
tuum loquentem tui esau fr̄e
tuo: et dicentem ei. Affer michi
de uenatione tua: & fac tibus ut
comedam & benedicam tibi corā
domino ante q̄m moriar. Hūc
ergo fili mi. adgruesce consilijs
meis: & perges ad gregem affec
tū duos etos optimos: ut fa
ciam ex eis escas patri tuo quib̄
libenter uescetur. Quas tū inu

comiterit. benedicit tibi
pater tuus. Cui ille ait.
Quod esau frater meus
pater tuus sit. & ego leuis.
Quia tractauerit me pater meus
ut dicitur. curat ne putat sibi
ille illudere: & iudicat sup
maledictionem p benedictio
nem quem mater. In me sit
maledictus fili mi: tantum
amorem meam: & perge af
ferre tua. Abiit et attulit de
tuo mater. Parauit illa cibos:
sicut mouerat uelle patrem illius
cibus esau ualde bonis q̄s
ante se habebat domi induit es
p. illas. Et omni circumstantia
manibus & tolla nuda p̄terit.
N. Pulmentū & panes quos
corat tradidit. Quibus illis
dixit pater mi. At ille respon
dit nichilo. Quis es tu fili mi: Dix
it esau. Ego sum esau primogeni
tus tuus: & sicut precepisti mi.
Sorge sete comede de uenatioe
mea: ut beneduat michi anima tua.
Respondit ysaac ad filium suum
Quomodo tam cito inuenire po
tueris fili mi: Qui respondit.
In uentis dei fuit: et tam cito

occurreret michi qd̄ uolebam.
Dixit ysaac. Accete huc ut tangā
te fili mi: et probem utrum tu
sis filius meus esau. an non. Accet
sit ille ad patrem & palpat eum d̄
ysaac. Uox quidam uox iacob est:
sed manus. manus sunt esau. Et
non cognouit eum: quia pilose
manus similitudine in maioris
expresserant. Benedicens ergo illi
ait. Tu es filius meus esau. Respon
dit. Ego sum. At ille. Affer inquit
micho de uenatione tua tibos fili
mi: ut benedicit tibi anima mea.
Quos uera oblatos comederat:
obtulit ei etiam ueniam. Quo ha
rta dixit ad eum. Accete ad me
& da michi osculum fili mi. Accet
sit & osculatus est eum. Statimq̄
ut sensit uestimentorū illius fla
granciam: benedicens ait. Ecce
otus fili mi. sicut otus agri pleni
tū benedixit dominus. Bet tibi
d̄. de core celo & pinguedine terre
habundanciam frumentū uari
& oleū. & seruent tibi p̄li. & acco
rent te tribus. Esto dominus fra
trum tuorum: et inturuentur
ante te filij matris tue. Quod ma
ledixerit tibi sit ille maledictus:

& qui benedixerit tibi benedi-
ctionibus repleatur. Dixit ysaac
sermonem impleuerat: & egresso
iacob foras uenit esau. Coctos q̄
de uenatione cibos uoluit patri
dicens: Surge pater mi: et com-
mete de uenatione mea: ut ben-
dicat michi anima tua. Dixit q̄
ysaac. Quis enim es tu? Qui res-
pondit. Ego sum primogenitus
tuus esau. Et expauit ysaac stu-
pore uehementi: & ultra quam
credi potest admirans ait. Quis
igit̄ ille est qui dudum captam
uenationem attulit michi: et
comedit ex omnibus prorsusquam
tu uenires? benedixit ei: & erit
benedictus. Auditis esau sermo-
nibus patris: irruit clamore mag-
no: & consternatus ait. Benedic
etiam & michi pater mi. Qui ait.
Nenit germanus tuus fraudulē-
ter: & accepit benedictionem tuā
Ait ille subiunxit. Iuste uocatus
est nomen eius iacob. supplantauit
enim me ne altera uite. Pri-
mogenita mea ante tibi: & nūc
secundo subiunxit benedictione
meam. Rursum q̄ ad patrem.
Nunquid non seruasti ait &

michi benedictionem? Respon-
dit ysaac. Dominum tuum illum
constitui: et om̄i fr̄i eius erit
tuta illius sibi. panis frumento
& uino stabiliu erit. & tibi post
hec filo mi ultra quid faciam?
Sui esau ait. Num unam tant
benedictionem habes pater?
quid quocq̄ obsecro: ut benedi-
cas. Sum q̄ euulato magno fieret
motus ysaac: dixit ad eum. In
pinguedine terre & in uore de-
sup: erit benedictio tua.

Bonum est confiteri

domino & psallere nomini

tuo altis sime.

Ad annunciandum mane

misericor-

diam tuam & ueri-

tatem tuam per noctem
Hic: dixit ih̄c ad ill̄s. **I**uram.
suis pabolam hant. homo qui-
dam habuit duos filios: & dixit

in iudicia domini ue *an* *an*
Et eam runt ut compla *an*
an ceat *an* eloquia *an*
ois me *an* et meditatio cordis

me *an* et meditatio cordis me *an*
in conspectu tuo semper: *an*

Det hostia quesumus domine
muntet uia delicta et sacrificium
celebrandum subditurum
tibi copia mentes et scifitet: *an*

Passer inuenit sibi domum et
turtur nidum ubi reponat pul
los suos altaria tua domine *an*
uirtutum rex meus et deus in
uis beati qui habitant in domo
tua in seculum seculi lauda
bunt te: *an* Quia dilecta tibi: *an*

A cantibus caribus nos et
peritiam domine iustitias
absolue. quos simul misteris ui
hual re partitues: *an* *an* *an* *an*

In deo laudabo uerbum in domi
no laudabo sermonem in deo *an*
speraui non timebo quid faciat
micho homo: *an* Misere mei ds. q. c. ho.

Cordibus ^{no}is domine *an*
gratiam tuam benignus
infunde: ut sicut ab ecclis carnalibz
abstinemus. na sensus tuoty nros
ab illius retraham excessibus: *an*

In diebus illis: Saaman *an* *an* *an*
princeps militu regis syrie:
erat uir magnus apud dominum
suum et honoratus. *an* Illum enim:
cecidit dominus salutem syrie. fiat
fortis et ilues: *an* Leprosus. *an* Porro de
syria egressi fuerunt latronum
et captiuam duxerunt de terra
isrl puellam paruilam: que erat
in obsequio uxoris naaman. *an* Que
ait ad dominam suam. *an* *an* *an*
fuisse dominus meus ad *an* *an*
que est in samaria: *an* *an* *an*

nam a lepra quam habet. Ingressus
est itaque naaman ad dominum
suum: et nuntiavit ei dicens. Sic
et sic locuta est puella de terra
israhel: venitque ei rex syrie. Vade et
nuntia intus ad regem israhel. Quo-
cum profectus esset et tulisset seruum
quem talenta argenti. et sex mi-
lla aureos. et terena mutatoria
et stumentorum: tulit litteras
ad regem israhel. in haec uerba. Cum
acceperis epistolam hanc. cito quod
nisi seruum ad te naaman seruum
meum: ut cures eum a lepra
sua. Sumque legisset rex israhel
litteras: scripsit uestimenta sua et ait. Nun-
quid deus sum ut occidere possim
et uiuificare: quia iste misit ad
me ut cures hominem a lepra
sua. Animaduerte et uide quod
causam querat aduersum me.
Quod cum auclisset. helyseus uir
deus intellexit scripsisse regem uestimen-
ta sua: misit ad eum dicens. Cur
scripsisti uestimenta tua. Veniat
ad me. et sciat propheta esse in israhel.
Veni ergo naaman cum equis
et uerbis: et stetit ad hostium
domus helysel. Misitque ad eum
helyseus. et inuenit dicens. Vade

et lauare septies in iordane et
recipiet sanitatem caro tua atque
mundaberis. Iratus naaman: re-
tortebat dicens. Putabam quod egre-
deretur ad me: et stans inuotaret
nomen domini dei sui: et tangeret
manu sua lotum leproe et curaret
me. Numquid non meliores sunt
abana et pharphar flumines damas-
ci omnibus aquis israhel: ut lauer
in eis et munder. Cum ergo in-
tulisset se et abiit et indignans:
accesserunt ad eum serui sui et
locuti sunt ei. pater et si rem-
grandem dixisset tibi propheta: cer-
te fatere debueras: quanto magis
quia dixit tibi lauare et munda-
beris. Descendit et lauit se in ior-
dane septies iuxta sermonem ui-
ri dei. et restituta est caro eius si-
cut caro pueri paruuli et munda-
tus est a lepra. Recessitque est
ad uirum dei cum uniuerso com-
mitatu suo: et stetit coram eo et
ait. Vere scio quia non sit deus
alius in uniuersa terra: nisi tan-
tum dominus deus israhel. **Grad.**

Deus uitam me am

annunciaui tibi po
 su i la crimas me as
 in conspectu tu
 Misere michi
 to mine quo
 nam conculcauit me ho
 mo tota die bel
 lans tribula uit
 me. **Secundum iuram?**

Hic dixerunt pharisei ad ihm.
 Quanta audiuimus facta in cha
 pharnaum: fac et hic in patria
 tua. At autem. Amen dico uob:
 quia nemo propheta acceptus est in
 patria sua. In ueritate dico uob.
 Multe uulne erant in diebus
 hebe in isrl: quanto clausum
 est celum: annis tribus et men
 sibus sex: cum facta eet fames
 magna in omni terra: et ad nul
 lam illarum nullus missus est

helias nisi in sareapta syonie ad
 mulierem uulnam. Et multi le
 posi erant in isrl sub heliseo propheta:
 et nemo eorum mundatus est nisi
 naaman syrus. Et repleti sunt os
 in synagoga uia: hec audientes.
 Et surrexerunt et eiecerunt illum
 extra ciuitatem. et fluxerunt eu
 usq; super cilium montis. supra
 quem ciuitas illorum erat edifi
 cata ut precipitarent eum. Ihe
 autem transiens: per medium illor; ibat.

Aaudi reus orationem **offe**
 me am & ne despexeris depre
 cationem meam intende in me
 & exaudi me.

Quius quod tibi domine **scā**
 nostre seruitutis offerim
 tu salutare nob; pfitere faciamus.

Quis dabit ex syon salutare **co**
 israel cum auerterit dominus
 captiuitatem plebis sue exultabit

06 21
 94 91
Antiphona

Servum tuum dicitur nobis domine
 misericordia tua: ut ab inimi-
 cibus peccatorum nostrorum piteat
 te mereamur propter gratiam sanctam
 tuam dominum. *feris in officio.*

Ego clama in quoniam
 exaudisti me deus inclina au-
 rem tuam et exaudi verba
 meae custodi me domine ut
 plene possit subverti et cla-
 rima tuarum

me. *per exaudie dicit iusticia. colle*
Exaudia nos omnipotens et mise-
 ricors deus: et contemne
 nobis salutaris dona contemne. p.
 diebus illis. *Mulier et regu*
 quaedam clamabat ad heliseu
 propheta dicens. Servus tuus

meus in domo est: et tu non
 quia tunc fuit unicus tuus.
 Ette tunc venit ut tolleret
 duos filios ad revertendum sibi.
 Erat autem heliseus. Quid vis ut
 faciam tibi: ut michi quid
 habes in domo tua? At illa res-
 pondit. Non habeo quicquam
 autem tua in domo mea: nisi
 parvam olei que ungar. Quam-
 yate et pete pretio ab omnibus
 vicinis tuis uasa uaria si pon-
 ta: et ingredere clauso hostium
 cum unius insectus fueris tu et filij
 tui: mitte inde in omnia uasa
 hec et cum plena fuerint tolle.
 Juit ita quod mulier et clauso hos-
 tium sui se et sui filios suos. Illi
 offerebant uasa: et illa refu-
 bat. Cumque transisset ad
 clauso ad filium suum. Dixerunt
 autem uas. At ille respondit. Non
 habeo. Sed utique oleum. Venit autem
 illa: et indicavit homini sed.
 Et ille. Hare inquit vende ole-
 um: et redde creditorum tuo. Tu
 autem et filij tui: vivite de
 reliquo. *Quod male.*

Ab oculis me *ut vanda*

0401